Oat la Cetatea de Balta, in durninica de dupa sarbatoarea Botezului Domnului, 
in anul Domnului o mie trei sute optzeci ~i opt. 

<Pe verso, scris de aceea.yi mdnii:> Prietenilor sai, capitlului bisericii 
Transilvaniei, scrisoare de redobandire ~i de dare in stapanire pentru nobila doamna 
numita Clara, fiica Jui Pavel, ftul lui Petru de Herepea. 

208. 

Arh. Na\. Magh., DL 29200. 
Orig., hartie, pecete aplicatii pe verso. 
Copie autenticii intocmitii in anul 1782 de ciitre rechizitorii capitl. de Alba Iulia. 
EDITII: Ub., II, p. 621. 
REGESTE: Zsigm. okl., I, p. 38, nr. 391. 

1 Corect:fi/ii. Urmeazii: Ladislai, ~ters de aceea~i manii. 
2 Astfel in orig. 
3 Lecturii probabilii. Urmeazii: ve, ~ters de aceea~i manii. 
4 Corect:fuerit. 
5 Urmeazii:/; ~ters de aceea~i manii. 
6 Corect: filii. 

1388 ianuarie 12, <Oradea> 

Nos, capitulum ecclesie Waradiensis, signiftcamus tenore presencium quibus 
expedit universis quod, nobilis domina Katherina, relicta Ladislai, filii Stephani de 
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Marceli, filia Johannis, filii Jwanka de Pelbarthyda, coram nobis personaliter 
constituta, totales porciones suas possessionarias in possessionibus Pelbarthyda 
predicta et Eggyed habitas, cum omnibus suis utilitatibus et pertinenciis universis, 
terris scilicet arabilibus, silvis, pratis, aquis, aquarum decursibus, piscinis aliarumque 
utilitatum integritatibus quibuslibet, venerabili in Christo patri et domino nostro, 
domino Johannis, dei et apostolice sedis gracia, episcopo ecclesie nostre predicte, 
domino et prelato nostro, pro ducentis florenis, per centum denariis numeratis, 
plene prius, sicut dixit, persolutis et receptis ab eodem, confessa est, impignorasse 
ymo 1 coram nobis impignoravit eidem domino nostro episcopo, tali modo quod 
quandocumque redimere posset extunc, idem dominus noster episcopus rehabita 
sua pecunia predicta, easdem porciones possessionarias in prefatis possessionibus 
habitas cum omnibus dictis suis utilitatibus eidem domine Katherine reddere et 
resignare teneretur, omni sine strepitu iudiciario. Assumpmens nichilorninus 1 eundem 
dominum nostrum episcopum, racione premissarum porcionum possessionariarum 
ab omnibus infra temporis redempcionis earum iuridice impedire volentibus, 
semper et ubique propriis suis laboribus expedire et expensis; nee pretermisso quod 
nunquam2 easdem porciones possessionarias in earum estimacione vel aliarum 
rerum estimacione redimere valeat aut posset, nisi in pura et prompta pecunia ac 
vera moneta regali.